rum utroqiie personaliter esset aclum. Quonlain dicta

universilas promisit firma et sollempni stipiilalione in

posse et manu dicti notarii slipulantis et exigentis no-

mine domini Regis et aliorum omnium quorum inte-

rest vel interesse poterit vel debebit habere ratum gra-

lum et firmum quicquid super premissis ómnibus et

singulis per dictos procuratores sindicos vel actores et

eorum utrumque aclum gestum fuerit seu etiam pro-

curatum. Et pro predictis ómnibus et singulis atten-

dendis firmiter et complendis dicta universilas et sin-

gulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius univer-

sitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eorundem

presentia el futura. Quod est aclum die et anno qui-

bus supra. Presentibus Berengario Sunyerü G. Oliverii

Barlolomeo Ferrarii G. de Pinu Bernardo de Vineis

A, Gomila Martino Eslopoyl Bernardo de Cardiis Pe-

tro Manresa juniore R. Bardoy G. Solerii j)ro testibus

adbibilis vocatis et rogatis.

Sig38num Petri Raimundi nolarii publici Majorice

predicli. Qui predictis ómnibus interfuit et hec scrip-

sit et clausil et in hanc pubiicam formam inseruit et

redegit de volúntate universilatis predicte loco die

et anno ac presentibus testibus superius próxima

«iiciic.
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Pateat universis. Quod octava die mensis junii qiia

computabatur sexto idus junü anno Domini MCCC
quadragesimo teriio universitate ville et parrochie

Pollencie sea majore parle ipsius congrégala ad sonum

tube in ecclesía dicte ville et parrochie Pollencie prout

est moris. !n presentía mei Guillermi Aulini notarii

publici Mdjorice et testium subscriptorum ad liec spe-

lialiter vocaiorum el rogatorum et ipsius singulares ad

hec unanimiter absque contradictione alicujus concor-

dantes Ferrarius Aragonensis Bernardus Tolxe Arnal-

dus Moragues Geraldus Pontis Bernardus de Canali

Fulquelus Kaditoris Petrus Exarel I i Petrus de Canali

G. de Ultzina Ferrarius de Cabanellis Petrus de Gam-

polongo Felicius Pelliparii Berengarius Ceidani G.

Gerdani Pt trus de Bisanya Petrus de Deo Jacobus

Busconis Petrus Stephani G. Arsali proceres dicte vi-

lle et parrochie Pollencie ex dicta universitate et idem

universitas gratis et spontanea volúntate et ex certa

scientia constituerunt el ordinaveiunt suos certos pro-

curatores síndicos et actores Bernardum March Ber-

nardurn Melli Simonem Melli et Petrum Sabaterii pre-

sentes el hanc procurationeui sindicatuní et acioriam

recipientes et quemlibet ipsorum insolidura. Ita quod

occupanlis vel occupanlem condilio melior non existat

sed quod per ununí vel plures inceptum fuerii per
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alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiatn

si occupantem vel occupantes infirmitate vel alio im-

pedimento legittimo contingat minime detineri ad com-

parendum coram excellentissimo et potentissimo Prin-

cipe et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comileque Bar-

chinone vice nomino et pro parte dicte universitatis

et singularium ejusdem et ad prestandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsiiis

universitatis et ejusdem singularium vice nomine et

pro parte quibus supra homagium ore et manibus

comendatum et fideütatis juramentum tactis eorum

manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide

cujus homagii et leligionis juramenti promiltant eidem

domino Regi quod universitas prediela et singulares

ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-

minem mundi boni fideles et legales bomines et sub-

jecti et portabunt eidem domino Regi bon;mi reclam

sinceram et legalem fidem sicuti fideles homines et

subjecli debent et tenenlur portare suo domino natu-

rali. Et etiam ad omnia alia íaciendum in et super pre-

diclis el dependentibus seu emergentibus ex eisdem'et

quolibet eorundem que necessaria utilia ve! opporluna

fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt

dictam universitatem et singulares ex ea faceré in pre-

missis etiam si mandatum exigant spetiale et sint ma-

jora superius expiessatis. Concedendoeisdem et eorum

cuiübot super prcmissis ómnibus et singulis liberara

administrationem cum plenissima facúltate. Volentes

et expresse consentientes dicta universitas et ipsius
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singulares quod quicquid per dictos síndicos procura-

tores vel actores vel eorum quemlibel actum gesturn

vel procuratum fuerit sit ¡ta valid um et íirmum per-

petuo et perinde habeatur ut si a dicta universitate et

singularibus ejusdem et eorum quolibet pei'sonaliter

esset actum. Quoniam dicta universitas promisit firma

et sqllempni stipulatione in posse et manu dicti nota-

rii stipulanlis et exigentis nomine domini Regis et al-

terum omnium quorum interesl vel interesse poterit

vel debebit babero ralum giatum et fírmum quicquid

super premissis ómnibus et singulis per dictos pro-

curatores síndicos vel actores et eorum quemlibet ac-

tum geslum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-

dictis ómnibus et singulis attendendis firmiter et com-

plendis dicta universitas et singulares ejusdem obli-

garunt se et bona ipsius universitatis et singulaiium

ejusdem ei cujuslibet eorundem presentía et futura.

Quod est actum die et anno in prima linea oppositís

et presentibus pro testibus adliibitis vocatis et rogalís

Francisco Parent Bartbolomeo Ferrarü Guillermo Ala-

manui Bernardo Bassa presbítero I.uppo Garcesií do-

micello Bernardo Blancb et pluribus alus ex universi-

tate predicta.

Sig^nuín Guiilermi Aulini notarií publici Majoríce.

Qui mandato dictorum procerum et universitatis pre-

dicte et ejusdem singularium bec scribi fecíl et clau-

sit et in banc publicam formam redegit die et anno

in prima linea annotatis. *

Sic quod confestim sindici memóralo proprio nomine
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suo et ex pofestate eis íradita in insirumentis sindica-

tiini predictorum fecerunt et prestiterunt sepefalo do-

mino Regi Arugonum homagium et sacramenlum fide-

litatis in forma contenta in singulis instrumentoríim

publicorum inde factorum et tenores ipsorura sunt qui

per ordinem subsequntur.

Noverint universi. Quod die merciirii intitúlala ter-

t;o idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tei tic

I.ora videlicet teriiarum ejusdem diey Dominicus Bau-

sani Arnaldus Peratoni Andreas Carras et Petrus Ru-

hei habitatores parrocbie Sancti Johannis de Sineu

procuratores sindici et actores per universi latem po-

pule dicte parrocbie congregatam in platea dicte po-

pule ubi consuevit consilium congregari constituli le-

gittime cuní publico instrumento facto die martis inti-

túlala quario idus junii anno prediclo per Petrum Ro-

vire notaiium publicum Majorice ad ea que inferius

continentur. In presenlia notarii et testium subscripto-

rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-

sorura et totius universitatis popule dicte parrocbie

et singularium ex ipsis et successorum suorum fece-

runt et prestiterunt illuslrissimo ac magnifico Princi-

pi et domino domino Petro De¡ uratia Resi Arasonum

Yalentie Sardinie el Corsice comitique Barcbinone exis-

tenti personaliler in aula inferiori caslri Majorice bo-

magium bore et manibus ac sacramentum fidelitatis

taclis per eos quatuor Dei evangebis et cruce Domini

sub fide cujus bomagiiet religionis juramenli promise-

1 unt nominibus supradictis cidem domino Regi quod
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ipsi et dicta universilas et singulares ejusdem et eo- *

rum successores erunt ipsi domino Regí et successo-

ribus ejus contra omnern hominem mundi boni Pídeles

et legales homines et subjecli ejusdem domini Regis

et suorum successorum. Et quod portabunt eidem do-

mino Regi et dictis successoribus suis bonam et lec-

tam ac legalem fidem qnodquc. facient et compIel)unl

omnia alia que ad íideiitatem pertineant prout fide-

les bomiíies et subjecli debent et tenentur portare ac

faceré eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus et

singulis supradictis attendendis et complendis iidem

[>rocuratores sindici et actores nominibus quibus su-

pra obligaiunt memóralo domino Regi se ipsos el suc-

cessores ipsurum ac dictam universitatem et singula-

res ex ea ac successores dicte universitatis et singula-

rium ejusdem et eliam omnia bona sua et dicte uni-

versitatis et singularium eorundem. Presenlibus Bobi-

libus viris Pelro domino de Exerica Arnaldo de í':]ri-

llo gubernalore Regni Majorice Blasio de Alagone Jo-

hanne Eximini Durrea et Galvany de Angularia ac ve-

nerabilibus Michaele Petri ^apata Raimundo de Villa-

francha Miohaele de Gurrea militibus Johanne Ferdi-

nandi legum doctore Blasco Daysa jurisperito consilia-

riis dicti domini Regis testibus ad hec spetialiter vo-

catis ac pluribus alus congregalis ibidem in mullitu-

dine copiosa.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriploris dicti do-'

niini Regis et auctoritate regia notarii publici per

lotam terram et dominalionem ejusdem. Qui pre-

di.'tis inleríui caque in hanc formam publica?» re-
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digens requisitus scribi fecicum litteris in raso po-

siüs in linea ultima ubi dicitur ibidem et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitúlala ter-

tio idus junii anno Don)ini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet tertiarum ejusdem diei Berengarius Mu-

leti M;ijorice notarius Petrus de Boscho Salvator Guall

et Petius Dulcii procuratoies sindici et actores per

universitatem ville et parrochie de Muro congregatam

ad sonum preeonie in ecclesia de Muro prout est mo-

rís constituti legittime cum publico instrumento facto

die dominica intitúlala sexto idus junii anno predicto

per Petrum Ceriola notarium publicum Majoricarum

ad ea que iníerius continetur. In presentia notarii et

testium subscrip'torum ad hec spetialiter vocatorum

proprio nomine ipsorum et totius universiíatis ville et

parrochie pi'edictarum et singulariuní ex ipsis et suc-

cessorum suorum fecerunt et prestiterunt illustrissi-

mo ac magnifico principi et domino domino Pelro

Dei gratia Regi Aragonum Yaientie Majorice Sardinie

et Corsice comitique Barchinone existenti personali-

ler in aula infeiiori castri Majorice homagiuui ove

et manibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos

quatuor Dei evangelüs et cruce domini sub fide cu-

jus bomagii et reügionis sacramenti promiserunt no-

minibus supradiclis eidem domino Regi quod ipsi

et dicta universitas et singulares ejusdem et eo-

rum successores efunt ipsi domino Regi et successo-

ribus ejus contra omnem hominem mundi boni Fideles

et legales homines et subjecti ejusdem domini Regís
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et suorum successorum. Et qiiod portabuul eidem do-

mino Regí et dictis successoribus suis bonam rectam

ac legalem Hdem qiiodque facient et complebunt om-

nia alia que ad fidelitatem perlineant prout fideles ho-

mines et subjecli debent et tenentur portare ac face-

re eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus et sin-

gulis supradictis atlendendis et complendis iidein pro-

curatores sindici el actores nominibus quibus supra

obh'garunt memorato domino Regi se ipsos et successo-

res ipsorum ac dictam universitatem et singulares ex

ea ac successores dicte universitatis et singukrium

ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte universita-

tis el singularium eorundem. Presentibus nobilibus

viris Petro domino de Exrrica Arnaldo de Erillo gu-

bernaioro Regni Majorice Blasio de Alagone Johanne

Eximini de Urrea et Galvany de Angularia ac venera-

bilibus Micbaele Petri (Zapata Raimundo de Vilfafran-

cha Micbaele de Gurrea mililibus Johanne Ferdinandi

legum doctore Blasio Daysa jurisperito consiliariis dic-

ti domini Regis testibus ad bec spetialiler vocatis ac

pluribus alus ibidero in multiludine copiosa.

Sigggnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-

mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-

lam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis

interfui eaque in banc formam publicam redigens re-

quisitus scribi feci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitúlala ler-

tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet tertiarum ejusdem diey. Geraldus Lulli
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et Arnaldus de Canal! Iiabiíatores parrochie de Huyal-

fas congregatam ad sonum vel vocem campane in ec-

clesia Beali Anthonii de Huyalfas ut est motis consti-

tuii legittime cum publico instrumento fació die do-

minica intitúlala sexto idus junii anno predicto per Ma-